



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี ซี ๒๐๐๓

ที่อยู่ เลขที่ ๑๗๙/๒ หมู่ ๘

ตำบลสันนาเม็ง อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ ๕๐๒๓๐

โทรศัพท์ ๐๘๓-๕๙๕๐๒๐๗

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๕๐๓๕๙๕๐๐๙๓๕๓

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๓๗๕๐๓๘๐

วันที่ ๓ กันยายน ๒๕๖๓

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่

ที่อยู่ ๒๐๘/๓ ถนนเชียงใหม่-ลำพูน ตำบลวัดเกต อำเภอเมือง
เชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่

โทรศัพท์ ๐๕๓-๒๖๒๕๒๓

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี ซี ๒๐๐๓ ได้เสนอราคา ใ้ซื้อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ
ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	รหัส 1-01-010-0004 ลวดเหล็กตีเกลียว 50/7 ค.มม. มอก.404	๑,๕๐๐	Meter	๑๗.๖๖	๒๖,๔๙๐.๕๐
๒	รหัส 1-01-013-0004 สลักเกลียวหัวกลม เริ่ม 16x550 มม.	๕๐	ชุด	๗๘.๑๓	๓,๙๐๕.๕๐
๓	รหัส 1-02-008-9954 CONDUCTOR,CU,NFYW 0.6/1 KV. 2.5 SQ.MM.	๕๐๐	ชิ้น/piece	๑๗.๓๖	๘,๕๖๐.๐๐
๔	รหัส 1-02-018-0001 เทปไฟฟ้าพีวีซีใช้ภายนอก ม้วนขนาด 0.18x19x10,000 มม. มอก.386	๓๐๐	ม้วน	๖.๕๒	๑,๙๕๖.๐๐
๕	รหัส 1-02-020-0003 ลวดอลูมิเนียมหุ้มฉนวน 4.0 มม.	๕๐๐	กก.	๗.๖๐	๓,๘๐๐.๐๐
๖	รหัส 1-02-025-0220 ปลั๊กฟอร์มเข้าปลายสายอลูมิเนียม หุ้มฉนวน แบบไม่ได้มอดิฟิเคชันเดี่ยว 33 เควี 120 ค.มม.และสายเคเบิ้ลอากาศ 22 เควี 50 ค.มม.	๓๐๐	ชุด	๔๙.๕๓	๑๔,๘๕๙.๐๐
๗	รหัส 1-02-026-0202 PREFORMED D/E,SAC 22KV 50sq.mm. 21.80mm	๓๐๐	ชุด	๘๓.๓๕	๒๔,๙๙๕.๐๐
๘	รหัส 1-03-003-0000 ตู้กรงแรงต่ำแบบ ข (แบบ 53-2) มอก.227	๒๐๐	ตู้	๒๖.๗๕	๕,๓๕๐.๐๐
๙	รหัส 1-03-014-0011 ทิมเบิ้ลเคเบิลสำหรับปลั๊ก ฟอร์มเข้าปลายสาย	๒๐๐	ชุด	๓๘.๕๓	๗,๖๙๖.๐๐
๑๐	รหัส 1-04-000-0001 สอไฟฟ้า 20-21 เควี 10 กิโล	๖	ชุด	๓๖,๒๐๐.๐๐	๒๑๗,๒๐๐.๐๐

2/9/63
LIMITED PARTNERSHIP

02.09.2020 16:43

เลขที่	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวม
๓๑	รหัส 1-04-000-0300 สวิตช์ 250-500 โวลต์ 2.5-5.0 กิโลแอมป์	๓๐๐	ชุด	๓๕๗.๒๕	๑๐๗,๑๖๖.๐๐
๓๒	รหัส 1-04-002-0006 เซอร์คิเบรกเกอร์ 250 แอมป์ ดัน 43620 เบอร์ 1 หรือ บีเอส 88	๓๐	ชิ้น	๘๓.๕๐	๒,๕๐๕.๐๐
๓๓	รหัส 1-04-002-0100 เซอร์คิเบรกเกอร์ 1x400 แอมป์ 500 โวลต์	๕๐	เส้น	๕๕๕.๓๓	๒๗,๗๖๖.๕๐
๓๔	รหัส 1-07-001-0005 SET OF LUMINAIRE, 2X36 W, LOW LOSS BALLAST	๒๕	ชุด	๒,๗๔๐.๒๕	๖๘๕,๐๖๖.๒๕
(สองแสนหนึ่งหมื่นสามพันหกสิบสามบาทเจ็ดสิบห้าสตางค์)				รวมเป็นเงิน	๓๔๕,๔๔๓.๗๕
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๓๓,๙๓๘.๗๕
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๓๗๙,๓๘๒.๕๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับตั้งแต่วันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ๒๐๘/๓ ถนนเชียงใหม่-ลำพูน
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสั่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้ามีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของสัญญาเพื่อมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อทั้งข้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๒๓๐๘๗๒๖๕๘๗๓ ชื่อพลังงานผู้ให้ไฟ จำนวน ๑๘ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายมานพ สุขเจริญ)

รชก. (๒) รักษาการแทน ผชก.ชม.

วันที่ ๓ กันยายน ๒๕๖๓

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นางสาว / อ.นางสาว)

นางสาว / อ.นางสาว

วันที่ 2/9/63



เลขที่โครงการ ๒๓๐๘๗๒๖๕๘๗๓

เลขคู่สัญญา ๒๓๐๘๗๒๖๕๘๗๓

02.09.2020 16:44



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001750180
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 01 ก.ย. 2563
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่สั่งซื้อ/จ้าง(Collective No.) :

หน่วยงานสั่งซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : A01 กฟผ.ชม.

ที่อยู่(Pur. group address) : 208/1 ต.เชียงใหม่-ลำพูน ต.วัดคูขุด.เมือง จ.เชียงใหม่ 50000

ชื่อ (Vendor's name) : ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี ซี 2001

ที่อยู่(Vendor's address) :

179/2

ต.สันนาเมือง อ.สันทราย

จ.เชียงใหม่ 50210

ข้าพเจ้าได้รับทราบเงื่อนไขตามใบสั่งซื้อฉบับนี้เป็นอันแล้ว

กรณีสืบ

วันที่ 2/9/63

บุคคลที่แนบมาคือพัสดุที่สั่งซื้อจากบริษัทเชียงใหม่

กำหนดส่งของไม่เกินวันที่

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

จัดซื้อพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้างจำนวน 18 รายการ ตามใบเสนอราคาเลขที่ น.1กฟผ.ชม.(บพ.)060/2563

(สั่งซื้อจาก พชอ.พีซี 2001 จำนวน 14 รายการ)

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	รวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-01-010-0004	1,500.000	16.50	24,750.00
ST. WIRE, STRANDED 50/7 SQ.MM.TIS.404		เมตร		
3	1-01-013-0004	50.000	73.00	3,650.00
BOLT, DOUBLE ARMING, ROUND BYE M.16X350MM.		ชิ้น		
5	1-02-008-9954	500.000	16.00	8,000.00
CONDUCTOR, CU, NFW 0.6/1 KV. 2.5 SQ.MM.		เมตร		
6	1-02-018-0001	100.000	6.00	600.00
TAPE,PVC,O/D.0.18X19X10,000 MM. TIS.386		ชิ้น		
7	1-02-020-0003	500.000	7.10	3,550.00
COVERED TIE WIRE,AL.4.0 MM.		เมตร		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายมานพ สุขเจริญ)

ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ (ฝ่ายบริหาร) รักษาการแทนผู้จัดการ

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ จ.น.

วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายมานพ สุขเจริญ)

ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ (ฝ่ายบริหาร) รักษาการแทนผู้จัดการ

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ จ.น.

วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบมา(ถ้ามี)



02.09.2020 16:44



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2/ 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001750180
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 01 ก.ย. 2563
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	รวมรวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
8	1-02-023-0220	100.000	93.00	9,300.00
	PREFORMED D/E,PIC 33 KV,120 SQ.MM.	ชิ้น		
9	1-02-026-0202	160.000	77.90	7,790.00
	PREFORMED D/E,SAC 22kV 30sq.mm. 21.60mm	ชิ้น		
12	1-03-003-0000	200.000	25.00	5,000.00
	INSULATOR,SPOOL,CLASS 53-2 TIS.227	ชิ้น		
13	1-03-014-0011	200.000	35.90	7,180.00
	CLEVIS,THIMBLE,FOR PREFORMED DEAD-END	ชิ้น		
14	1-04-000-0001	6.000	3,000.00	18,000.00
	S.A.,21 KV, 10 KA.	ชิ้น		
15	1-04-000-0300	100.000	147.00	14,700.00
	S.A. 250-500 V, 2.5-5.0 KA	ชิ้น		
16	1-04-002-0006	10.000	78.00	780.00
	H.R.C. FUSE 250 A,DIN OR BS	ชิ้น		
17	1-04-002-0100	50.000	519.00	25,950.00
	L.T. FUSE-SWITCHES 1X400 A, 500 V,	ชิ้น		
18	1-07-001-0005	25.000	2,795.00	69,875.00
	SET OF LUMINAIRE,2X36 W,LOW LOSS BALLAST	ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายผานพ สัจเจริญ)
 รองผู้จัดการ (อำนวยการ) รักษาการแทนผู้จัดการ
 ตำแหน่ง(Position) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชัน
 วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายผานพ สัจเจริญ)
 รองผู้จัดการ (อำนวยการ) รักษาการแทนผู้จัดการ
 ตำแหน่ง(Position) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชัน
 วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

2/9/63

02.09.2020 16:44



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001750180
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 01 ก.ย. 2563
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาอ้างอิงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
					มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	199,125.00
					ส่วนลด(Discout)	0.00
					มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	199,125.00
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	13,938.75
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	213,063.75
					(สองแสนหนึ่งหมื่นสามพันหกสิบสามบาทเจ็ดสิบห้าสตางค์)	

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายมานพ สุขเจริญ)
 รองผู้จัดการ (อำนวยการ) รักษาการแทนผู้จัดการ
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date)
 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายมานพ สุขเจริญ)
 รองผู้จัดการ (อำนวยการ) รักษาการแทนผู้จัดการ
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date)
 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

